
Постановление Администрации городского округа Стрежевой от 01.03.2013 №168 
«Об установлении расходного обязательства» (в редакции от 10.02.2016 №86) 

 
В соответствии с абзацем 4 пункта 1 статьи 86, статьей 139 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, пунктом 19 части 1 статьи 16 Федерального 
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации 
Томской области от 13.05.2010 № 94а «О Порядке предоставления из областного 
бюджета субсидий бюджетам муниципальных образований Томской области и их 
расходования», на основании пункта 14 части 2 статьи 48 Устава городского 
округа Стрежевой, в целях установления расходных обязательств, принимаемых 
на себя муниципальным образованием городской округ Стрежевой, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Установить расходные обязательства Муниципального образования 

городской округ Стрежевой по использованию Администрацией городского округа 
Стрежевой межбюджетных трансфертов на оказание помощи в ремонте и (или) 
переустройстве жилых помещений отдельных категорий граждан. 

2. Финансовому управлению Администрации городского округа Стрежевой 
(Дениченко В.В.): 

- обеспечить целевое использование межбюджетных трансфертов 
- предоставлять отчеты об использовании межбюджетных трансфертов по 

форме и в сроки, установленные Департаментом социальной защиты населения 
Томской области.  

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой Дениченко 
В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                          В.М. Харахорин 
 


